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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 8 Fem., 100m Lliure Open
3/2/2024 Resultats
CIR 56.82 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Laura 00057 Vilafranca del Penedès 21/3/2015
CR 58.74 ROCA MONTALA, LAURA 00057 EL PRAT DE LLOBREGAT 31/5/2015

Punts: FINA Master 2024

Classificació ANY Temps Pts 50m 100m

Open

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:01.34 699 30.08 31.26
2. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 32.31 35.57

TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 33.30 34.58
4. SAMPONS CARDONA, Gemma 90 C.N. Rubí 1:09.55 487 33.00 36.55
5. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 1:09.91 567 32.74 37.17
6. OLIVERAS AMENEYROS, Arlet 92 C.N. Rubí 1:11.31 452 34.13 37.18
7. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 1:11.71 449 34.06 37.65
8. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:13.12 496 34.40 38.72
9. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:13.64 415 35.08 38.56

10. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 1:16.49 360 35.10 41.39
11. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:21.43 359 39.26 42.17
12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 1:30.72 328 43.77 46.95
13. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 1:32.77 232 44.12 48.65
14. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 1:45.16 191 48.52 56.64
15. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:50.29 148 51.16 59.13
16. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:53.44 202 54.89 58.55
17. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:58.68 133 55.18 1:03.50
18. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:04.96 114 55.80 1:09.16

DSQ RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

20+

1. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 32.31 35.57

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:01.34 699 30.08 31.26
2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 33.30 34.58
3. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 1:16.49 360 35.10 41.39

30+

1. SAMPONS CARDONA, Gemma 90 C.N. Rubí 1:09.55 487 33.00 36.55
2. OLIVERAS AMENEYROS, Arlet 92 C.N. Rubí 1:11.31 452 34.13 37.18

35+

1. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 1:11.71 449 34.06 37.65
2. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:13.64 415 35.08 38.56

40+

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 1:32.77 232 44.12 48.65

45+

1. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 1:09.91 567 32.74 37.17
2. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:13.12 496 34.40 38.72
3. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:21.43 359 39.26 42.17
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XVIè TROFEU MASTER CIUTAT DEL PRAT
EL PRAT DE LLOBREGAT, 3/2/2024

Prova 8, Fem., 100m Lliure

50+

1. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:50.29 148 51.16 59.13

55+

1. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 1:45.16 191 48.52 56.64
2. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:58.68 133 55.18 1:03.50
3. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:04.96 114 55.80 1:09.16

DSQ RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 1:30.72 328 43.77 46.95

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:53.44 202 54.89 58.55

Class Punts T. Catalana Màster

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 1:01.34 699 30.08 31.26
2. ZÁRATE TOLEDO, Cláudia 00 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 32.31 35.57

TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 1:07.88 515 33.30 34.58
4. SAMPONS CARDONA, Gemma 90 C.N. Rubí 1:09.55 487 33.00 36.55
5. SORIANO SANTIGOSA, Nuria 75 C.N. Barcelona 1:09.91 567 32.74 37.17
6. OLIVERAS AMENEYROS, Arlet 92 C.N. Rubí 1:11.31 452 34.13 37.18
7. CARRERAS RODRIGUEZ, A. 89 C.N. Aquamàsters 1:11.71 449 34.06 37.65
8. DELGADO MARTINEZ, Maite 77 Club Proam 1:13.12 496 34.40 38.72
9. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 1:13.64 415 35.08 38.56

10. CARBONELL RODRIGUEZ, Irene97 C.N. Barcelona 1:16.49 360 35.10 41.39
11. VERKAIK, Iraima 77 C.N. Sitges 1:21.43 359 39.26 42.17
12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria60 Club Nagi 1:30.72 328 43.77 46.95
13. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica81 C.E. Mediterrani 1:32.77 232 44.12 48.65
14. PARDAL MARCH, Maria Pilar 68 C.N. Sant Just 1:45.16 191 48.52 56.64
15. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:50.29 148 51.16 59.13
16. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:53.44 202 54.89 58.55
17. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 1:58.68 133 55.18 1:03.50
18. SAFONT CASAS, Montserrat 68 C.N. Sant Just 2:04.96 114 55.80 1:09.16

DSQ RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA


